檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：李筱涓

電話：05-3620123#306

電子信箱：iamsj@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣大林鎮社團國民小學

發文日期：中華民國103年10月31日

發文字號：府教學字第1030205076號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0205076A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送能源科技教育師資培訓中心辦理「103年K-12能源科

技教育種子教師初階培訓課程簡章」1份，請轉知並鼓勵所

屬教師踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據教育部103年10月30日臺教資(二)字第1030114879號

書函辦理。

二、為普及中小學階段之基礎能源教育，將能源教育持續深耕

及推廣，能源科技教育師資培訓中心特舉辦旨揭種子師資

培訓課程，以培育優質能源科技教育種子教師為目的，廣

招全國中小學具能源與環境教育推動熱忱之教師參與。

三、培訓對象：全國現職中小學（含幼兒園）合格教師，具有

推廣能源科技教育之熱忱及意願者。

四、本活動上課及報名相關資訊如下：

(一)活動時間及地點：

１、第1階段(線上課程)：103年12月1日(星期一)至12月3

1日(星期三)止。課程網站：https://ups.moe.edu.t

w/index.php。

3

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

２、第2階段(實體課程─結訓工作坊)：104年1月17日(星

期六)，假國立中興大學(臺中市南區國光路250號)舉

行。

(二)招收名額：150名。

(三)報名方式：一律採用網路報名（網址：goo.gl/bh3TjN

）。報名時間自即日起至額滿為止。

(四)本活動聯絡人：能源科技師資培訓中心，電話：（03）

4227151分機57753，鄭洵小姐。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2014-11-03
09:38:51